[bookmark: _GoBack]ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2019 года							                      № 20
с. Болчары

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата на должность главы сельского поселения Болчары Мокроусова Сергея Юрьевича
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Болчары для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата на должность главы сельского поселения Болчары Мокроусова Сергея Юрьевича, руководствуясь пунктом 3 статьи 6.1. Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Болчары
п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата на должность главы сельского поселения Болчары Мокроусова Сергея Юрьевича – Грехову Наталью Николаевну.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе «городские и сельские поселения»/ сельское поселение Болчары /Выборы/ Выборы  08.09.2019.

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары

В.С.Москов

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары

С.С.Ганина